
Viti Sem Mësimdhënësi Lënda Data Koha Salla

I 1 Ramadan Beqiri Matematikë Biznesi 29.06.2026 13:00 203

I 1 Florije Govori Mikroekonomi 12.06.2026 11:00 AMF

I 1 Anera Musliu Statistikë (Shqip dhe Anglisht) 16.06.2026 10:00 AMF

I 1 Elvis Elezaj Bazat e Menaxhimit Ndërkombëtar 17.06.2026 11:00 239

I 1 Nerimane Bajraktari Menaxhimi i Komunikimit Ndërkulturor 10.06.2026 10:00 AMF

I 1 Bardha Gashi Anglishtja Afariste I 09.06.2026 10:00 221

I 2 Mentor Gashi Kontabilitet 19.06.2026 11:00 AMF

I 2 Florije Govori Bazat e Financës 29.06.2026 10:00 AMF

I 2 Anera Musliu Makroekonomi 11.06.2026 11:00 AMF

I 2 Festim Tafolli Bazat e Marketingut 30.06.2026 10:00 AMF

I 2 Drita Krasniqi Mjedisi Ndërkombëtar i Biznesit 18.06.2026 10:00 221

I 2 Nerimane Bajraktari Sjellje Konsumatore (Z) 12.06.2026 12:00 223

I 2 Shadan Ramadani Gjuhë Gjermane I (Z) 12.06.2026 12:00 203
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Viti Sem Mësimdhënësi Lënda Data Koha Salla

II 3 Drita Krasniqi Menaxhimi i Operacioneve 23.06.2026 13:00 223

II 3 Nerimane Bajraktari Menaxhimi i Projekteve 12.06.2026 11:00 237

II 3 Bekë Kuqi Informatika në Biznes 10.06.2026 11:00 203

II 3 Nazli Tyfekçi Anglishtja Afariste II 26.06.2026 12:00 239

II 3 Kushtrim Braha Kërkimet e Tregut 09.06.2026 13:00 AMF

II 3 Venet Shala Menaxhimi i Potencialeve Turistike (Z) 15.06.2026 11:00 221

II 3 Demir Lima Zhvillimi në karrierë (Z) 15.06.2026 11:00 203

II 4 Luan Vardari Financat Ndërkombëtare (Shqip & Anglisht) 18.06.2026 11:00 AMF

II 4 Venet Shala Ndërmarrësi 22.06.2026 13:00 239

II 4 Festim Tafolli E Marketing 17.06.2026 13:00 AMF

II 4 Luan Vardari Analiza Kuantitative në Biznes 16.06.2026 11:00 218

II 4 Isuf Qabrati Analiza Kuantitative në Biznes 16.06.2026 11:00 218

II 4 Manjola Brahaj Shkrimi Akademik 25.06.2026 11:00 203

II 4 Husniye Koro Gjuhë Turke II (Z) 11.06.2026 13:00 218

II 4 Vesel Usaj Analiza Financiare (Z) 11.06.2026 13:00 203



Viti Sem Mësimdhënësi Lënda Data Koha Salla

III 5 Hamdi Hoti Qeverisja Korporative 23.06.2026 11:00 239

III 5 Arif Riza E Drejta Biznesore 18.06.2026 13:00 203

III 5 Venet Shala Etika në Biznes 22.06.2026 12:00 221

III 5 Hamdi Hoti Menaxhimi i Burimeve Njerëzore 17.06.2026 11:00 239

III 5 Bardha Gashi Anglishtja Afariste III 09.06.2026 13:00 239

III 5 Shadan Ramadani Gjuha Gjermane II 12.06.2026 12:00 203

III 5 Drita Krasniqi Praktika Profesionale 25.06.2026 13:00 223

III 5 Kushtrim Gashi Sistemi Informativ në Biznes 08.06.2026 11:00 223

III 5 Nazli Tyfekçi Gjuhë Angleze III 26.06.2026 12:00 239

III 6 Festim Tafolli Marketingu Strategjik 16.06.2026 13:00 AMF

III 6 Venet Shala Biznesi Ndërkombëtar 15.06.2026 13:00 223

III 6 Demir Lima Logjistika dhe Distribuimi 22.06.2026 10:00 223

III 6 Demir Lima Integrimet Ekonomike Evropiane 24.06.2026 13:00 223

III 6 Demir Lima Ligji i Kompanive 24.06.2026 13:00 223

III 6 Husniye Koro Gjuha Turke III 11.06.2026 13:00 218

III 6 Demir Lima Vizita studimore 22.06.2026 13:00 223

III 6 Drita Krasniqi Praktikë 25.06.2026 13:00 223

III 6 Drita Krasniqi Praktikë Përcjellëse 25.06.2026 13:00 223


